
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  05.01.2021 nr 1-2/21/14 

 

 

 

Vähese tähtsusega abi andmise 

tingimused saastetasu asendamisel 

 

 

Vabariigi valitsuse 10. detsembri 2009. a määruse nr 186 „Keskkonnaministeeriumi põhimäärus“ 

§ 10 punkti 17 alusel ja „Keskkonnatasude seaduse“ §-des 48-55 sätestatud saastetasu asendamise 

korraldamiseks:  

 

1. Kinnitan vähese tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu asendamisel (lisatud). 

 

2. Käesoleva käskkirjaga tunnistan kehtetuks keskkonnaministri 26. jaanuari 2015. a käskkirja  

nr 87 „Vähese tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu asendamisel“. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rain Epler 

Minister 

 

 

 

Saata: Keskkonnaamet, Keskkonnainspektsioon 



 

 

 

 

Vähese tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu asendamisel 

1. Keskkonnaministeerium (edaspidi KeM) ja Keskkonnaamet (edaspidi KeA) korraldavad 

kooskõlas keskkonnatasude seaduse (edaspidi KeTS) § 48–55 saastetasu asendamise meetme 

rakendamist. Saastetasu asendamise meede hõlmab saastetasu maksmise kohustuse asendamist 

keskkonnakaitsemeetme rahastamise kohustusega (edaspidi saastatasu asendamine). 

 

2. Vähese tähtsusega abi (konkurentsiseaduse § 33 lg 1 tähenduses) andmisel tuleb lisaks 

keskkonnatasude seadusele juhinduda muuhulgas Euroopa Komisjoni määrusest (EL)  

nr 1407/2013, milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 

kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (ELT L 352, 24.12.2013, lk 1–8;  

edaspidi VTA  määrus) või Euroopa Komisjoni määrusest (EL) nr 360/2012 Euroopa Liidu 

toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta üldist majandushuvi pakkuvaid 

teenuseid osutavatele ettevõtjatele antava vähese tähtsusega abi suhtes (ELT L 114, 

26.04.2012, lk 8–13; edaspidi üldhuviteenuse vähese tähtsusega abi määrus). 

 

3. Kontserni kuuluvate või muul viisil omavahel seotud ettevõtjatele vähese tähtsusega abi 

andmisel arvestatakse üheks ettevõtjaks sellised ettevõtjad, kes on omavahel VTA määruse 

artikli 2 lõikes 2 sätestatud suhetes. 

 

4. Ühele ettevõtjale VTA määruse alusel antava vähese tähtsusega abi kogusumma ei tohi mis 

tahes kolme järjestikuse majandusaasta pikkuse ajavahemiku jooksul ületada 200 000 eurot. 

 

5. Ühele ettevõtjale  üldhuviteenuse vähese tähtsusega abi määruse alusel antava abi  kogusumma 

ei tohi mis tahes kolme järjestikuse majandusaasta pikkuse ajavahemiku jooksul ületada 

500 000 eurot. 

 

6. Vähese tähtsusega abi andmisel võetakse arvesse VTA määruse artiklis 5 sätestatud 

erinevateks eesmärkideks antava vähese tähtsusega abi kulmineerimisreegleid. 

 

7. Vähese tähtsusega abi andmise ajaks loetakse saastetasu asendamise lepingu sõlmimine.  

 

8. KeM kannab antud vähese tähtsusega abi riigiabi ja vähese tähtsusega abi registrisse, vastavalt 

KeM ja Rahandusministeeriumi 07.08.2009 lepingule nr 18-20/205 ja säilitab käesoleva kava 

alusel antud abi kohta andmeid 10 aastat alates viimase toetuse andmisest. 

 

9. Üldhuviteenuse vähese tähtsusega abi ei anta ettevõtjale, kes on raskustes komisjon dokumendi 

„Suunised raskustes olevate mittefinantsettevõtjate päästmiseks ja ümberkorraldamiseks 

antava riigiabi kohta“  tähenduses, välja arvatud ettevõtja, kes ei olnud 31.12.2019 raskustes, 

kuid sattus raskustesse ajavahemikul 1. jaanuarist 2020 kuni 30. juunini 2021. 

 

 

KINNITATUD 

 

05.01.2021 käskkirjaga nr 1-2/21/14 

Lisa nr 1 


